
Besluit
Vergadering d.d. : 15 februari 2021

Besluit nummer : 2020-068851

Onderwerp : Voorstel tot het vaststellen van het gewijzigd bestemmingsplan 
Verplaatsing Lidl Julianadorp

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 5 
januari 2021,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Raadscommissie 
Stadsontwikkeling en Beheer op 3 februari 2021.

besluit:

1. vast te stellen het gewijzigde bestemmingsplan "Verplaatsing Lidl Julianadorp" 
(NL.IMRO.0400.513BPLIDL2018-VST2).  

Aldus besloten in de raadsvergadering van 15 februari 2021 

voorzitter
J.J. Nobel

griffier
mr. drs. M. Huisman


	Lege pagina

